Mercedes-Benz Vito 116 CDI

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Vito
Kastenwagen
v41hxj
23.000km
2023
31-08-2023
Schwarz
Gebraucht
Diesel

Euro 6

V-41-HX)J

1.973kg
827kg
2.800kg
537cm

193cm

1.950cc



Mercedes-Benz Vito 116 CDI

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen
Achsenkonfiguration
Ubertragung

Motorleistung

Beschreibung

Anhangerkoppelung Moghlich 2.000 kg

Zubehor

o Getontes Glas

e Holz boden

e Airbag

o Mittelarmlehne vorne

e Carkit

e Zwei Hecktliren sind um 270° drehbar
e Alarmsystem klasse 1

e Radio MB-Soundsystem

e Radio mit USB/Bluetooth

e Startunterbrecher

e AuBBentemperaturanzeige

e Servolenkung

e Tempomat

e Zwischenwand ohne Fenster
e Antiblockiersystem

o Riickwartsfahrkamera

e Zentralverriegelung

o Elektrische Fensterheber

e Navigationssystem

e Parksensoren

e ASR

e Elektrisch verstellbare Au3enspiegel

2

4x2

Vollautomatik

120kw



	Mercedes-Benz Vito 116 CDI
	Mercedes-Benz Vito 116 CDI

