

## Mercedes-Benz Vito 116 CDI

# Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Model	Vito
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	v41hxj
Kilometerstand	23.000km
Baujahr	2023
Datum der Erstzulassung	31-08-2023
Farbe	Schwarz
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	V-41-HXJ





















## Eigenschaften

Leergewicht	1.973kg
Tragfähigkeit	827kg
GVW	2.800kg
Länge	537cm
Breite	193cm
Anzahl der Türen	6
Zylinderinhalt	1.950cc

### Mercedes-Benz Vito 116 CDI

### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	120kw

### Beschreibung

Anhangerkoppelung Moghlich 2.000 kg

#### Zubehör

- Getöntes Glas
- Holz boden
- Airbag
- Mittelarmlehne vorne
- Carkit
- Zwei Hecktüren sind um 270° drehbar
- Alarmsystem klasse 1
- Radio MB-Soundsystem
- Radio mit USB/Bluetooth
- Startunterbrecher
- Außentemperaturanzeige
- Servolenkung
- Tempomat
- Zwischenwand ohne Fenster
- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Zentralverriegelung
- Elektrische Fensterheber
- Navigationssystem
- Parksensoren
- ASR
- Elektrisch verstellbare Außenspiegel